
ist Bergvesenet
Postboks 3021, 7002 Trondheim Rapportarkivet

Bergvesenet rapport nr Intern Journal nr Internt arkiv nr Rapport lokalisering Gradering

BV 3501 Trondheim

Kommer fra ..arkiv Ekstern rapport nr Oversendt fra Fortrolig pga Fortrolig fra dato:

Næringsdepartementet Aspro 8605

Tittel

Sølvberg grubesonen ved Mo i Rana, Nordland, Undersøkelser i 1984 og 1985.

Forfatter




Dato Bedrift




Kruse, Aart




09.10 1986 Prospektering A/S




Kommune Fylke Bergdistrikt 1: 50 000 kartblad 1: 250 000 kartblad

Rana Nordland Nordlandske 202'74




Fagområde Dokument type Forekomster

Geofysikk Sølvberg
Boring

Råstofftype Emneord

Malm/metall

Samrnendrag

Tilhørende kjernebeskrivelser fra 1985 finnes i rapport 3502



INTERN RAPPORT

ROSPEKTERING4
G•me.t •OSTI 81. 1/21Sratme.

mit.teD Av •ecTi(M.Sant/ S•D AAAAA GCA

Tit.(02)120518
(02)53083/.

Telex72987aspron

Dato: Rapport nr.:

9.10.1986
8605

Kartbladnr.:

2027 IV/DV 193

Antall sider: 10
" bi1ag:74.3

Saksbearbeider: A. Kruse

Rapport vedrørende: SØLVBERGGRUBESONENVED MO I RANA, NORDLAND.

UNDERSØKELSERI 1984 OG 1985.

Undersøkelsenei 1984 og 1985 omfattetgeofysiskeTuram-
RESYME OG ANBEFALINGER Målingerog kjerneboringer. Resultateneav disse under-

søkelserblir behandletog vurdert i sammenhengmed
tidligereundersøkelserav Selvbergsonenog geologienav området forøvrig.

Turam-målingeneindikereren malmlinjalpå min. 4 km lengde og opptil 400 m
bredde.

I 1984 og 1985 ble det ialt boret 2.444 bormeter,fordeltover 9 borhull.
Disse fordelerseg med 2 tilleggshulli profil 47.770 Y, 4 hull i profil
46.200 Y og 3 hull i profil 45.270 Y.

Opptredenav malmkonsentrasjonerer styrt av de strukturgeologiskeforhold
således at mektighetenøker mot syd og mot vest. Størst mektighetpå 13,8 m
ble påtruffeti det vestligsteborprofil. Malmen er en massiv svovelkismalm
med en god del magnetkis,noe sinkblende,små mengder kobberkis,og spor bly-
glans. Hittil har denne malmen ikke vist drivverdigmalmkvalitet.

10 m ovenforden massivemalmen i syd opptrerbly-sølv-anrikninger.Beste
anrikningvar 1 m mektig med 7.1 % bly og hele 159 g/t sølv. 10-25 m under
malmen i syd ble det påvist lignendebly-sølv-anrikninger,men med lavere
gehalter. Disse bly-sølv-anrikningerer heller ikke drivverdige.

Videre undersøkelserblir anbefalt:geofysiskeTuram-målinger,kjerneboringer,
og oppfølgendegeofysiskeborhullsmålinger.
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SØLVBERGGRUBESONENVED MO I RANA, NORDLAND


UNDERSØKELSERI 1984 OG 1985.

INNLEDNING.

Sølvbergmalmenskal ha blitt funnet i slutten av 1600 - tallet
av smeden Bertel Olsen i Brennåsen, som smeltet bly av malmen
(og visstnok sølv). Dette skal ha vært foranledningentil at
Petter Dass i ca. 1685 skrev "Sølvbergrimet".

De 3 lengdeutmålVassgruben (=Vassfallsgruben=Sølvgruben=Solv-
berggruben),Østhammeren gruben(=Østhammergruben)og Trætham-
merengruben (=Vestregrube), cr fra 1862, og inngår i leieav-
talen som BergverkselskapetNord-Norge A/S har med Staten.

Vassfallsgruben(Sølvberggruben)er den eldste grube i Mofjellet.
Ifl. J.C. Torgersen (NGU nr.131) er gruben drevet som en større
dagstoll etter fallet med nocn uregelmessigeutstrossingertil
siden, ialt 48 m fra dagen. Fallet er 70 Sydlig. Det foreligger
ingen andre beretningerenn opplysningenat malmen består av svo-
velkis med litt kobberkis og sinkblendeog undertiden blyglans i
glimmerskifer,men også av nyrer og klumper i kvarts med en mek-
tighet av opptil favn (0,95 m). I 1909 ble gruben lenset av
Ranens Bly- og Sølvverk,og feltet østenfor og vestenfor ble av-
røsket, men arbeidenc ble innstilt allerede samme år.

pe andre "grubcr" i utmålene er bare mindre dagsprengningersom
nå er helt rast sammen.

Sølvbergmalmenbestår hovedsakcligav grovkornigkompakt magnetkis
+ svovelkismed en del sinkblende og kobberkis. Ifl. R. Saager
forekommerblyglans sjeldent, likeledesvalleriitt,molybdenglans,
ilmenittog rutil, mens magnetitt er noe mindre sjeldent. Cubanitt
og hematitt forekommerbare som spormineral. Malmen viser en inten-
siv in situ- "Durchbewegung".

Etter de ovennevntemalmgeologiskeundersøkelserved R. Saager i.
1962-63, er det blitt utført en rekke undersøkelseri Mofjellområdet
generelt, og Sølvbergsonenspesielt. Disse omfattet bergartsgeologi,
strukturgeologi;geokjemi, helikopterbArengeofysikk samt bakke- og
borhullsgeofysikk,diamantboringi 1977, 1978 og 1980 (korte, 15-
20 m lange borhull med en Packsack 4 M-maskin),og boring av lengre
hull i 1983. Bilag 2 gir en oversikt over de foreliggenderapporter.
Spesielt nevnes bør den bergartsgeologiskeog strukturgeologiske
kartlegging i Mo-området i M=1:5.000 ved Mogens Marker, Turam-
målingene ved NGU og diamantboringeni 1983. Alle undersøkelser

ble utført i oppdrag fra selskapet.

Undersøkelseneer en del av et joint venture project i Nordland fylke
mellom AktieselskabetSydvaranger/ProspekteringA/S og Luossavaare-
KiirunavaareAktiebolag/SvenskaPetroleumA.B.

GEOLOGI.

2.1. Konstaterte eologiske forhold i Mofjell-området.

Nedenforfølgerstikkordsvisde viktigsteforholdsomharbidratt
til den nåværendegeologiskesituasjon.
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2.1.1. Stratigrafiske forhold.

I området overhersker bergarter som opprinnelig var vanlige sedi-

menter. Lagene har stor utholdenhet, d.v.s. facics-endringeropp-

trer neppe og er bare merkbare over store avstandet De hornblend-

rike bergarter ansees å ha vulkansk opprinnelse: lavaer, tuficter

og sedimentiblandetetufitter.
Statigrafiske diskordanser er ikke konstatert, men slike er natur-

ligvis meget vanskelig å påvise etter den sterke deformasjon og

metamorfose.
For bergartene med deres karakteristikkhenvises til bilag 1:

Mofjellets litologi. N.B. Den gamle betegnelse to-glimmergneis

som ennå finns på en del kart og profiler er i de senere år blitc

erstattet med det mer nøytrale og karakteristiske grågneis.

Mogens Markers lic.-gradavhandlingkommer til å inkludere et petro-

grafisk avsnitt. For nærmere opplysninger henvises dit.

7 .1.2. St.rukturelleforhold.

Følgendc foldefaser opptrer i Mo-området (fra eldst til yngst):

Isoklinale F1-folder:

Isoklinale F2-folder:

- Apne F3-folder

Meget åpne F4-folder:

(sen?)prekambrisk.Ca homoaksial med
F2' Flate akseplan.:

(Tidlig ?)Kaledonsk.V-ø-lige akser med
horisontal til moderat stupning. Hori-
sontale til meget svakt fallende akseplan.
Kaledonsk.V-ø-lige_akser,steiltakseplan.

Kaledonsk. NNø-SSV-lige akser med rela-
tivt steilt akseplan.

Alle disse folder har regional utbredelse. Vidcre strukturelc-

menter er:

Skyvcsoncr/planutcnom de store mellom enhetenc: lokale og

regionale interne soncr/plan som er mer eller mindre paral-

lelle med skifrigheten. Ofte vanskelig å konstatere.

Boudinage, pinch og swell. Isolerte boudins

mcd litc tverrsnitt(noenfa meter).

Strekningsstrukturer: elongasjon av geologiske elementer

etter hovedfoldeaksen (F2' Kfr. malmenes V-ø-lige linjal-

retning.

Forkastninger. Bare meget små tverrgåendeforkastninger

mcd steilt forkastningsplaner av og til konstatert, som

i gruben,med NNV-SSø-lige til N-S-lige forkastningsplan.

2.1.). Malseologiske forhold.


Malmforekomsteneer i hvertfall strata-bound,tildels også strati-

forme forckomster. De oppfattes i opprinnelse å være syngenetiske,

submarin-ekshalative,sedimentmreforekomster,sannsyhligvisav distal

type. Etter dannelsen kan hydrotermaleprosesser ha spilt en rolle

under diagenesen eller tidlig i metamorfosen.

	 3

bare konstaturt
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Sølvberggrubesonensbergarterbestår for en stor del av mer eller
mindre muskovidrikegneiser som mot øst og øst for SølvbergGruben
går over i vanlige grågneiser(Kfr. det geologiskekart, bilag 3.).
Om muskovittføringenvestenformå betraktes som direkte knyttet
til malmdannelsen,er foreløpiguklart. Sidestensomvandling(en
metamorfosertsericittisering)er nokså utbredt rundt omkring
malmen i MofjelletCruber.

2.2. Det eolo iske kart (bilag3 o figur2).

M. Markers geologiskekart i M=1:5.000 er av hanwselv sammensatttil
vedlagte kartutsnitti M=20.000. Forfatteren.haruthevet Mofjell-
grubesonensog Sølvberggrubesonensbergarter. Dessutener forskjel-
lige andre bergartereller enheter uthevetmed tykt strek for å gi
et inntrykkav de strukturelletrekk. Av skyvesonerer bare uthevet
de viktige regionaleskyvesoner. Mofjellgruppener i allefallpå
vest-, nord- og østsiden (sistnevnteligger langt utenfor kartrammen)
begrensetav skyvesonersom er dannet før, eller i en tidlig fase
av, den tidligstedeformasjon(pre-ellertidligF1), i alle fall pre- F2.

Hittil har en antatt - og det er ingen grunn til å forandrepå det -
at området MofjelletGruber - Sølvberggrubeligger på sjenkelenav
en stor regional tett til isoklinalFl-fold (Dennefolaens eiTsTstens
er påvist). I det aktuelleområde bør en derfor ikke innføre tolk-
ninger med Fl-foldersålenge foldeinterferensmønsteretikke entydig
viser eldre folder (F1) som er refoldetav F2'

Det alt overherskendestrukturelementer tette til isoklinaleF2-
foldermed horisontaletil svakt NNV-lig hellendeakseplanog hori-
sontale til svakt stupendeV-Ø-lige foldeakser.Figur 2. viser folde-
oppbyggningen. Dette generaliserteVertikaleN-S-profiler bygget
opp av enkeltprofilersom ble konstruertfor hver 500 m i V-Ø-retning.
Disse enkeltprofilerble deretter projisertinn på et felles verti-
kalt N-S-plan under hensyntagentil F2-aksensretning og stupning.
Dette generaliserteprofil er således ikke et tverrsnitti vanlig
forstand,men noe som kunne kalles en strukturmodelli profilform
(profilmodell). Det henvises forøvrigtil kapittel5.

Sølvberggrubesonensbergarterbestår hovedsakeligav mer eller min-
dre muskovittrikegneiser,med innslag av biotitt-muskovittgneiser,
grågneiser,disthenførendegneiser og tynne keratofyrlignendeberg-
arter. Granat er vanlig, unntatt i muskovittgneiseneog "Kerato-
fyrene". På begge sider er muskovittgneisenmer eller mindre sammen-
hengende flankertav disthengneiser(disthenførendeog tildelsdisthen-
rike biotittgneisermed vekslende innholdav lys glimmer). Alle
disse bergarter fører dissimineringerav svovelkis,som medfører
utstraktrustfargingved forvitring.

3. CEOFYSIKK.

Av alle utførte og rapportertegeofysiskemålingervil en her bare
ta opp de siste utførteTuram- målinger. Det henvises fcrøvrigtil
listenover rapporter i bilag 2•
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3.1. Turam-indikasjonskartet (bilag4 ).

på oppdrag fra Prospektering A/S har NCU's geofysiskeavdeling utfer:
eleklromagneliske Turam-mflinger med et nytt kabelutlegg500 m lengre
syd enn ved målingene i 1983, og med den ene elektroden satt direkte
i Sølvbergmalmensutgående. I tillegg ble det foretatt elektromagnet-
iske borhullsmålingeri borhullene 8312, 8401 og 8402.

rapport nr. 84.168 konkluderer med at Sølvbergsonenser ut til
ha en utstrekning i lengderetningenpå min.4 km,med en bredde på ca.
400 m i øst. Borhullsmålingene påviste kun en leder, som faller sannen
med den påtrufnemalmmineraliseringi de 3 borhullene.

Videre heter det at indikasjonenevestfor profil 45.800 Y gradvis blir
svakere. Rapporten bemerker også, at den sydligebegrensningav platen
kan være noe lengre mot syd, når en kommer vest.for profil 47.200 Y,
slik at bredden vestover ikke avtar så mye som vist på kartet (bilag4 ).

-.\rsakenfor denne unikkerhetvestover er kombinasjonen:avtagende led-
ningsevne, økende dybde, og forstyrrelser:fraden høyereliggendeleder 3.

3 .2. Kommentarer.

I det sydligste borhull 8402 i profil 47.770 Y opptrer 2 mineraliserte
nivå (figur la, bilag 5):

fra 159,15 til160, 10 m: tildeln sterke impregnasjoner+ noen
uregelmessigestriper av blyglans + en del
magnetkis + noe kobberkis;

" 169,85 " 170,35 m: 0.20 m kompakt svovelkismalm+ noe magne:-
kis + litt kobberkisog blyglans.
0.30 m sterke svoVelkisimpregnasjoner.

NCU's borhul1smålingerhar påvist dette nederste nivå, på ca. 170 m
dybde, som da henger direkte sammen med Sølvberglederen. Dette er cgs,!=
best i overensstemmelse med den geologiske tolkning (bilag5), hvor de
0.2 m kompakt malm er av samme typen som Sølvbergmalmenforøvrig.

Den avtagende ledningsevnen Cra ca. 45.800 vestover betyr at malmens
karakter forandrerseg herfra gradvis, med avtagendemengder av de
ledendemineraler svovelkis og wagnetkis. Om deres plass blir erstattec
med den ikke ledende sinkblendevites ikke.

Nalmlinjalenhar i øst en hredde 11:1400 m. Den indikertelederens
nordlige kant vestfor profil 47.600 Y - hvor den ikke lenger har ut-
gående har en retning vestover priN 267-268 w. Også lederens syd-




lige kant bar samme retningeni begynnelsen,mellom 48.500-47.200Y
(bilag4). Fra 47.200 Y og ventover øker forstyrrelsenefra den
boyere liggende leder 3, smntidig som begge lederne har økende
dybde vestover.

Alle disse fakta indikerer,at malmlinjalensbredden vestover antagelig
ikke avtar så mye som vist på Ccologisk er det intet i veien

for at malmlinjalens hredden vestover fortsatt er ca. 400 m, og at
retningen er 14267-268°Ø.
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/. TOLKNINC AV BORPROFILER.

4.1. Diamantboringi 1984 og 1985.

Den økende malmmektighetsydover i profil 47.770 Y, og den uventet
dypc beliggenhetav Turam-anomalienssydlige kant etter målingene i
1983 (som kunne skyldes en forventelfoldestruktur),gjorde profilets
sydlige del spesielt interessant. Boret ble 2 hull (nr. 8401 og 840-2).
Malmlinjalensstore lengde kan medføre forandringeri malmmineraliser-
ingenskarakter,mektighet og gehalter. Det var derfor også av inte-
resse å borc et profil så langt vest som de geofysiskeresultater ga
grunnlag for. NCU anbefalteå ikke gå lengervest enn profil 46.000 Y.
Det ble boret 2 hull i profil 46.200 Y i 1984, og 2 hull i 1985. Deretter
ble det boret 3 hull i profil 45.270 Y.

4.1.1. Profil 47.770 Y (bilag5)

Bilag 5 viser at det ikke byr på særlige problemer å korrelere hoved-
trekkene i geologien fra borhull til borhull.

Under den tidligeredagkartleggingeni ble bergartene inn-
ordnet i grupper. Disse er avmerketmed smSbokstaver like under over-
flaten i profiltegningen. Således består f.eks. gruppe m av overveiende
muskovittrikegneiser med svovelkisdissemineringer,med innslag av bl.a.
grågneis,disthenførendeglimmergneiser,og kvartsfeltspatrikekeratofyr-
lignende lag. Disthenføringener variabel, ogiiisthen er tirdels om-
dannet til et lyst glimmeraktigmineral. I så fall er en omdannet disth-
engneis ikke alltid så lett å skille fra de vanlige muskovitt eller
biotitt-muskovittgneiser.

De kvarts-feltspatrikelag cr av to typer
finkornigog meget glimmerfattiggrågneis eller muskovittgneis,
med ofte en god del granat;

finkornigeog glimmerfattigekvårts-feltspatgneisermed fin-
kornige disscmineringerav svovelkisog/eller magnetkis (meca-
keratofyr?).

Den første og granatførendetypen furckommerbl.a. i den øversce halv-
delen av borhull 8402. Lignende lag i omtrent samme posisjon fore-
kommer i borhull 8401, men cr ikke alltid spesielt skilt ut.

Den andre og keratufyr-lignendetypen opptrer-somoftest som tynne lag
de muskovittrikegneiser og gjerne i nærheten av malmnivået.

Fra ca. + 270 m og nedover viser kjernene i borhullene8401 og 8402
tiltagentlefolding,mens det i borhull 8312 først opptrer fra ca.
225 m og nedover. Stictolittiskegrå gneiser med små leucokrateslirer
eller øyer som er granalrike,og hvor granatenekan bli grovkornete,
har ofte en forkjærlighettil å opptre i tilknytningtilfolder. Detteer ogsn tilfellether. Nederst i borhull 8401 ligger bergarteneover
lengre strekningeromtrent parallellmed hullet (0-30°

- vinkel med hull-retningen),d.v.s. bergartenehar der stort sett et steilt fall (scm der

	 6
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kan variere mellom 60° og 30°N, og mellom 60°N og vertikalt fall).
Forøvrighar bergarteneover lengrestrekninger0- 80°- vinklermed
hullretningenp.g.a. folding. Mange folder kan sees i slike kjerne-
avsnitt. Som en konsekvensav disse observasjonerog bergartskorrela-
sjonermellom borhullene,er foldene tegnet i profil 47.770 Y. At dec
dreier seg om en større foldestrukturansses som sikkert,men detaljene
i de inntegnetesmåfolderkan naturligvisvariere en god del. Det hen-
vises forøvrigtil avsnitt5.2.

MalmføringenSydover i profil 47.770 Y har ytterligereøkt fra 1.45 m
i hull 8312 til 1.95 m vertikalmalmhøyde i hull 8401. Figur la viser
resultatene. Legg merke til de 4 m med svakemalmimpregnasjonerdirekte
under den kompaktemalmen i borhull 8401, og som viser relativt sett
markert høyere bly- og sø1vinnhold(selvomdet fortsatter meget lave
verdier).

Borhull 8402 skjærermalmsonen like syd for Turam-indikasjonenssydlige
kant. Under avsnitt3.2. ble det argumentertfor at den nederstemalm-
mineraliseringrepresentererselve Sølvberg-nivået,som er karakteri-
sert av kompaktmalm. Høye jerngehalteri figur la gjenspeilerh‘syt
svovelkis-og magnetkisinnholdi den kompaktemalmen.

Som figur la viser har den øverstemalmmineraliseringeni hull 8402 en
vertikalhøyde på ca. 1,0 m med høyt bly- og sølvinnhold(7.13 % Pb
og 159 g/t Ag). Kjernebeskrivelsenav hull 8402 viser,at .
0.35 m av denne metertykkemalmen har et så høyt bly- og sølvinnhold
som 17.08 % Pb og 336 g/t Ag. Også kobberinnholdeter relativt hOyt.
Disse fakta, sammenmed det lave svovelkisinnhold,tyder på at den
øverstemalmen i hull 8402 sannsynligviser mobilisertmateriale som er
blitt konsentrerti malmlinjalenssøndre kant.

4.1.2. Profil 46.200 Y (bilag 6.)

Borkjerneneav hullene viser i profiletsøvre del rett så mye fol-
ding. Dette er i meget god overensstemmelsemed den i profilet inn-
projiserteoverflategeologi,"somogså gir intensivsammenfoldingi
profiletsøvre del.

Profiletsnedre del med malmnivåetviscr de samme geologiske trekk som
profil 47.770 Y (bilag5). Dog har fallet av malmen økt til ea.10°S.
Forklaringenkan være at malmskjæringenemuligens ligger nærmere den
store foldeombøyningi syd. Men den viktigsteårsak er nok at aksial-
planene av foldene gradvis får flatere nordlig.falldess lengre vest
en kommer. Ved samme foldesymetri(flankevinkel)bevirkerdette, at
den øvre sjenkelav den store folden nederst i profilet (Kjempheia-
antiformen)gradvis får et bratteresydlig fall.

Forøvriggjelder de samme generellebetraktningersom for profil
47.770 Y. Legg merke til de 5.2 m mektighet i hull 8413,figurlb, og at
Turamindikasjonenssydgrensestemmerbramed den avtagendemalmforing
frahull8501tilhull8502.



8502MALMBEREGNINGI

Lokalitet SøLVBEKGCRUBE PÅ MOFJELLET

Borehull: Profil 47.770Y

Boredato : 1983, 1984

Koordinater

Retning

Helling/stigning :

Hoyde

(Koordinateneer innmåltmed kompass,målebånd og hellingsmaler)

Hull nr.  Koord.1
Lengde

Analyser
Dybde (m) I0/0Pb 0/0Cu 1 0/0Zn I 0/0S 1% Fe Igh Ag'

ertikalt
Nord.

47.750Y, 924.805 X
345 m.o.h.lodd

Hull 8311:

	

40.80-41.30 0.50

47.785Y, 924.725 X
363 m.o.W.lodd

Hull 8310:

	

52.60-53.00 0.40

	

53.00-53.50 0.50

	

52.60-53.50 0.90

	

58.95-59.15 0.20

47.770Y, 924.650 X
379 m.o.h.lodd

Hull 8312:

	

81.40-81.90 0.50

	

81.90-82.85 0.95

	

81.40-82.85 1.45

47.775 Y, 924.483X
420. m.o.h.,60N

Hul4 8401:
147.15-149.40 1.95

149.40-154.00 4.00

1 47.773 Y,924.400X

111 426 m.o.h.60°N
Hull 8402:

159.15-160.10

169.85-170.35 ' 0.50
hvorav 0.2 m
kompaktav Søl
berg-grube-type.

Syd 


0.05 0.16 2.64 26.4 2.0 1

0.05 0.25 4.00 11.3 5.4

0.01 0.15 2.76 23.4 1.0

0.03 0.19 3.31 18.0 3.0

0.06 '0.10 2.56 28.7 2.9

0.02 0.23 4.20 41.6 <0.1

0.02 0.13 2.09 41.4 1.9

0.02 0.16 2.82 41.5 1.2

0.03 0.20 3.18




3.8

0.13 0.21 0.27




8.3

7.13 0.49 0.09 4.6 159,-

0.52 0.23 0.28 20.7 1.4

al.00

Fig. la: Sølvberg grubesonen: borhullsnesultater 1983, 1984 ,



MALMBEREGNINGI

LokaMet SØLVBERG atuBESONE

Borehu8: Profil 46.200 Y

Boredato 1984, 1985

Koordlnater

Retning

Helling/stigning :

Høyde

(ca.koordinaterer innmåltmed kompass,målebåndog hellingsmåler.)

Koord. Dybde
Hull nr.

Lengde Anelyser

(m) 0/0Pb % Cu I Zn I % Fe Ig tAg

Nord

vertikal





46.200 Y,924.664X

374 m.o.h.lodd
Hull d412:

200.20-201.00 0.80 0.05 0.33 2.04 30.4




46.219 Y,924.596X





380 m.o.h.lodd





Hull 8413:





219.70-221.00 1.30 0.03 0.26 3.24 40.0 2.0
221.00-224.90 3.90 0.04 0.37 1.66 37.4 2.3

219.70-224.90 5.20 0.04 I 0.34 2.06 38.0 2.2

46.220 Y,924.530 X






397 m.o.h.,lodd






Hull 8501:






236,00-236,70 0.70 2.46 0.56 0.09 3.2 111,6
246.45-248.45 2.00 0.03 0.26 1.75 24.8 3.2

46.215 Y,924.465 X






404 m.o.h.,lodd






Hull 8502:






266.20-267.20 1.00 0.14 0.14 0.03 15.6 7.6

Syd






Fig. 1 o: Mofjell Vest-Sølvbergsonen: borhullsrestltater 1984, 1985.



MALMBEREGNINGI

Lokalitet MOFJELL VEST - SØLVBERG

Borehulk Profil 45.270 Y Skistu

Boredato 1985
Koordinater

Retning •
Helling/stigning :

Høyde

(ca. koordinater er innmålt med kompass, målebånd og hellingsmåler)

Koord. Dybde
Hull nr.

A1 Lengde nalyser

(m) 0/0Pb 04Cu 10/0zn 0/0S 1% Fe /tA I /tAil

ertikalt

Nord.







45.270 Y,924.625 X

363 m.o.h. lodd
Hull 8505:

210.85-210.90 0.05 7.44 0.04 0.02




1.1 276




218.00-219.80 1.80 0.26 0.06 0.03




5.6 7




221.30-221.45 0.15 0.27 0.14 0.57




25.4 14




45.270 Y,924.570 X







375 m.o.h. lodd







Hull 8503:








250.00-255.45 5.45 <0.01 0.50 2.28 41.3 35.7 1.9 < 0.1

eller








247.00-260.80 13.80 0.01 0.49 1.67 42.1 36.0 2.7 < 0.1

45.270 Y,924.500 X








390 m.o.h. lodd








Hull 8504:








256.50-257.60 1.10 1.55 0.16 0.05




1.4 58.6




267.75-271.30 3.55 0.01 0.27 1.26




37.5 2.4




283.90-285.00 1.10 2.21 0.13 0.02




0.7 71.8




289.00-290.00 1.00 0.56 0.08 0.02




0.6 34.2




296.00-296.60 0.60 0.43 0.04 0.03




3.9 28.2




Syd 


Figur 1 c: Mofjellet Vest-Sølvbergsonen: borhullsresultater 1985.



side 8605-7

4.1.3. Profil 45.270 Y (bilag7).

De strukturelleforholdi profiletsøvre del er de samme som i profil

46.200 Y. Men p.g.a. den vestligeaksestupningligger foldenelavere
profil 45.270 Y. Den av amfibolittenmarkerte foldestrukturdanner

kjernen i en seg mot nord lukkende(semi-)regionalfoldestruktur,som
av M. Marker er benevnt Svabo-synformeneller også Svabo-nordformen
(figur 2). Detaljenei de i bilag 7 inntegnetesmåfolderi den store
foldeombøyningkan naturligvisvariereen del. Amfibolittenkiler ut
på ca. 924.320X/+ 395 m.o.h.Den ved 924.495X i dagen kommendedisthen-
gneis kiler ut ved ca. 924.495X like før den skullegå ned i den store
foldeombøyning.Disse utkilingervil bli nærmereomtalt i avsnitt 5.2.2.

Malmen viser en fortykningpå 13,8 m i borhull 8503. Som det allerede
fremkommerav de høye jerngehalteri fig. lc dreier det seg om en massiv
kismalmmed ca. 80 % sulfider,hovedsakeligsvovelkisog en del magnet-
kis. Ca. 10 m over den massive malmen opptrer igjen et tynt lag med
bly- og sølv-anrikninger. I syd, i hull 8504, opptrer slike anrikninger
også under den massive malmen.

I 1984 og 1985 ble det boret 9 hull, ialt 2.444 bormeter.

5. DISKUSJONOG KONKLUSJON:

5.1. Overensstemmelsegeofysikk-eoloi.
Det er en meget god overensstemmelsemellom beliggenhetenav malmen
borhulleneog den med Turam-målingenepåviste elektriskeleder.
Lederensnordre og søndre kant stemmerbra overens med Solvbergmalmens
nord- og sydgrense(bilagene4-7).

Enkelte steder i borhulleneforekommerdet litt grafitt.Således er det
registrertgrafittimpregnasjonermellom + 290 og + 330 m.o.h. i borhull
8413 (bilag6). Denne beliggenhetstemmergodt overensmed den inn-
tegneteTuram-indikasjonnr. 1. Denne indikasjonkommer ut i dagen ved
ca. 46.600 Y/924.660X, hvor det finnsen liten blottningmed svakt gra-
fittførendemuskovittgneis. I utgåendetav Turam-indikasjonnr. 3 (bilag
4) er det observertkraftigesvovelkisimpregnasjonerog et grafittførende
lag.

• 5.2. Borprofileneog M. Markers geologiskekart og generaliserte
vertikaleprofil ("strukturelleprofilmodell").

5.2.1. Borprofilene.

Borprofileneer konstruertpå grunnlagav borkjerne-observasjoner,
samtidigsom daggeologiener innprojisertunder hensyntagentil folde-
aksens retningog stupningvestover. I rapportene8402 og 8502 er det
utførliggjort rede for at aksestupningeni dagen avtar når en beveger
seg vertikaltnedover. Forklaringenble også gitt (konisitetav foldene
mot vest). Når en tar hensyn til dette forhold,er det en meget god
overensstemmelsemellom de konstruerteborprofilerog Markers generali-
serte vertikaleprofil (sml. bilagene5-7 med figur 2).

5.2.2. Skyvesoner(figur 2, bilagene3, 6 og 7).

Som alleredenevnt under avsnitt4.1.3. kiler noen bergarterut. En
betrakterdisse utkilingersom strukturelle. Under intensivdeformasjon
får en gjerne fortykkelseav bergarteri foldeknærneog fortynningeri
sjenklene,sterkesti inkompetentebergarter.Disseprosesserergjerne
ledsagetav mindre skyvebevegelser. Ovennevnteutkilingerderimot tolkes
som et resultatav større skyvebevegelsersom i tid plasserestil pre-
eller syn-F i opprinnelse. Nedenforståendeargumenterkan anføres for
følgende3 2skyveplan(-soner):
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side 8605-8

1: Skyveplanpå sydgrensenav amfibolittenmot disthengneisen(profil
46.200 Y og 45.270Y):

Klorittgneiseneo.l. på amfibolittenssydgrense(+ 265 til + 335 m
o.h. i profil46.200Y, + 225 til + 235 m.o.h. i profil 45.270 Y)
tolkes som klorittiseringunder skyvningsom ble avsluttetpå et
(sent)syn-F„tidspunkt. Skyvningenhar vært såpass tidligat
skyveplanett-sonen)ennå er foldetav F,, samtidigsom avslutningen -
har vært såpasssen at skyvesonener blitt klorittisertunder av-
tagendemetamorfosegrad(overgangenmellom amfibolitt-og kloritt-
facies). Breksjeringer ikke observerti kjernene. Under ustabile
forholdvar lysfargetkloritt i likevektmed biotitt,hornblende
og staurolitt. Tildelsses relikterav hornblendesom kjerner i
kloritt. Skyvesonener m.a.o. rekrystalliserti overgangenamfibolitt-
til kloritt-Facies.

Det er en viss inkongruensmellom disthengneisensnordgrense(mot den
klorittisertesonen på amfibolittenssydgrense)og samme disthen-
gneisenssydgrense(fig.2). Dette kan forklaresmed en skyvekontakt
nord.

Amfibolittlagetkiler ut mot syd på foldensøvre sjenkel (profil
45.270 Y).

M. Markers aksekortfigur 3 viser nokså konstantakseretninaf.o.m.
sone C og nordover(2680-2720),og også i sone E hvor—dgnderimot har
retningen262°-2680. I den mellomliggendesone D er den sterkt veks-
lende (260°-274°). En sen syn-F -skyvesonemellom sone C og E, d.v.s.
ca. i sone D, kan forklaredette2fenomen.

Både mot syd og mot øst viser amfibolittenog den tilgrensendedisthen-
gneisenutkilinger,f.eks.over 10 km østover til N-for Rødvatnet
(bilag3). Der fortsetterdeiden regionaleskyvekontaktenmellom
Mofjell-gruppenog Plurdal-gruppen(!)

2: Skyveplannordfor forrigemellom disthengneisog gneis (profil
45.270 Y hvor denne disthgneiskommer i dagen ved 924.285 X, og kiler
ut mot nord ved 924.495X):

I profil 45.270 (bilag7) kommer disthengneisensannsynligvistilbake
på større dyp, nemligpå + 200 og + 270 m.o.h. i borhull 8504. De
noe merkeligebergarterpå + 275 m.o.h. settes i forbindelsemed skyv-
ningen. Disse bergarterbestår av hovedsaklighydrotermalkvarts og
kalsitt,med uregelmessigebånd og partiermed finkornigbeige-lys
olivengrønligskarn, hornblende,grå gneis og lysegrønnkloritt.

I profil47.770 Y er disthengneisenigjen såvidt til stede sydfor
utkilingenved ca. 925.660X/+ 380 m.o.h. I borhullene8401 og 8402
opptrerklorittiseringi tilknytningtil denne disthengneis(bilag 5).

På kartet (bilag3) kiler denne disthengneisut ved ca. 45.270 Y/
924.500 X, og ved ca. 47.800 Y/924.650X. Mot syd øker førstmektig-
heten før disthengneisenkiler ut igjen ved ca. 45.100 Y/922.300X.

Fra 47.800 Y og ca. 10 km østoverviser denne disthengneisenflere
ganger utkilinger. Nord for Rødvatn fortsetterdette skyveplani
den regionaleog imbrikerteskyvekontaktenmellom Mofjell-gruppen
ug Plurdalgruppenbare ca. 100 m syd for skyveplanetnevnt ovenfor
under le!

3: Skyveplanmellom Mofjellgrubesonensbergarterog amfibolitt(bilag 3):

a) Grubesonenkiler ut mot syd på fjellet,sammenmed omgivendebergarter,

ved ca. 41.300 Y/924.850X, og ved ca. 43.700 Y/924.900X. østover
fra sistnevntelokalitethar en ingen holdepunkterfor et skyveplan.

	 9



side 8605-9

b) De ofte konstaterteskyvebevegelseri MofjelletGruber i og meget
nært opp til malmen er sannsynligvisikke så lokale som opprinne-
lig antatt. Også fra gruben har en nå observasjonersom ligger
2 km fra hverandre. S. Burmansog egne observasjonertyder på
relativtsene bevegelsersom er sen syn-F2 (ellermuligenspost
F2-prelf3).

Ingenav disse skyveplan(soner)synes å ha påvirketSølvbergmalm-
linjaleni det med boring undersøkteområdetav Sølvbergsonen.

5.3. Strukturellmalmkontroll(StructuralOre Control).

Som alleredenevnt i rapport8402 og 8502 er linjaldannelsenog -formen
av malmenei MofjelletGruber styrt av de V-ø-gåendeF.)-folder,med som
regelmalmkonsentrasjoneri foldeombøyningene.Det saMme må vel kunne
sies om Sølvbergmalmen: også her en V-Ø-ligmalmlinjalmed økende mek-
tighetsydovermot foldeombøyningen.Det er dessutenikke usannsynlig
at den tetterefoldingvestovermot Svabo depresjonen(som går NNØ-over
fra vestsidenav Andfiskvatnog like øst for bilstollåpningen)virker
malmkonsentrerende.Dette kjenneren til fra MofjelletGruber,og også
i Sølvbergmalmenser en at i alle fallmektighetenav den massivemalmen
øker sterkt fra øst mot vest i retningmot Svabo-depresjonen:fra 1,95 m
i det østligsteborprofil(47.770Y) til 13,8 m i det vestligsteborprofil
(45.270Y).

Den sterkedeformasjoni områdetmedføreren stor grad av parallelliser-
ing med de V-Ø-ligefoldeakser. Men parallelliseringener ikke nødvendig-
vis 100 %. Det er derformulig at Solvberg-linjalenmer og mer nærmer
seg foldeombøyningeni syd, dess lengervest en kommer. Det er da mulig
at den mer og mer kommer til å ligge i selve foldeombøyningen,med mulig-
het for ytterligeremalmkonsentrasjon.

Alle ovenfornevntefaktorertilsierderfor videreundersøkelseav
Sølvberg-linjalenvestoverog sydover.

5.4. Konklus'oner.

Turam-målingerhar vist seg å være meget velegnetfor geofysiskkart-
leggingav Sølvbergmalmen. Målingeneindikereren minimumslengdeav
malmlinjalenpå 4 km, og en bredde på opptil 400 m.

111
I likhetmed MofjelletGruber opptrerdet en strukturellmalmkontroll
i Sølvbergmalmen:malmkonsentrasjoneneforekommeri tilknytningtil omr
bøyningssoneneav de liggendeV-Ø-gåendeFg-folder,samtidigsom også
Svabo-depresjonensynes å virke malmkonsentrerende.På overflatenover
Sølvbergsonenliggerden NNØ-SSV-forløpendeSvabo-depresjonpå ca.
42.500Y. Resultateneav diamantboringenbekrefterdennestrukturelle
malmkontrollenførstog fremstnår det gjeldermektighetenav den massive
malmen: denne øker til det 4-foldigefra nord mot syd i f.eks.profil
47.770 Y, og fra øst mot vest øker den over en avstandav 2.5 km fra
maks. 1,95 m i profil 47.770 Y til maks. 13,8 m i profil 45.270 Y.
Når det gjeldermetallgehalteneviser de lite variasjonmed unntak av
Cu som viser en klar økning fra øst mot vest (relativt21x så mye i øst).
Som eksempeler de mektigstemassivemalmskjæringeri hvert profil
sammenlignetmed hverandrei nedenståendetabell:

....10
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Profil/hull
Y / nr

Mektighet
m % Pb % Cu

Analyser

% Zn % Fe g/tAg

47.770/8401 1.95 0.03 0.20 3.18




3.8

46.200/8413 5.20 0.04 0.34 2.06 38.0 2.2

45.270/8503 5.45 <0.01 0.50 2.28 35.7 1.9
eller 13.80 0.01 0.49 1.67 36.0 2.7

Ca. 10 m over den massivemalmen, spesieltved malmens sydgrense,opptrer
bly-sølv-anrikninger.Størstegjennomboretemektighetav disse er ca. 1 m
(i borhull8402, profil47.770 Y), her med 7.1 % Pb og 159 g/t Sølv.
Mellom 10 og 25 m under den massive malmen i syd forekommerogså bly-sølv-
anrikningeri ca. 1 m tykke lag. De beste er 1 borhull8504, profil
45.270 Y med opptil 1.1 m med 2.2 % Pb og 72 g/t Sølv (fig. lc). Disse
bly-sink-anrikningertolkeså være mobilisertmateriale.

Selv om den massivemalms mektigheti vest er god, så er kvalitetenikke
drivverdig.

M. Markersgeneralisertevertikaleprofil ("strukturelleprofilmodell")
stemmermeget godt overensmed borprofilene,når en redusereraksestup-
ningene i dypet. Modellenmå "trykkesnoe sammen"i dens vertikaleretning.
Noen skyveplan/skyvesonerblir sannsynliggjort,men disse synes ikke å
ha påvirketSølvbergmalmeni borområdet.

6. FORSLAG TIL VIDERE UNDERSØKELSER.

Det foreslåså forsøkeå fastleggeSølvbergmalmensvidere forløp
vestoverved Turam-målinger. Selv om dybdener stor (300-400m) så
avtar dybdengradvis fra Svabodepresjonen(ca. 42.500 Y) mot vest
og til fjorden. Den ene elektrodensettesdirekte i den massivesul-
fidmalmeni borhull8503, profil 45.270 Y.

Diamantboringvestoveri tverrprofilermed ca. 1 km innbyrdesavstand.
2-3 borhullå 300-450m pr. profil.

Oppfølgendegeofysiskeborhullsmålingerhvor det er ønskelig,for
bl.a. å styre den videreboring.

Andfi1kåga itober 1986

L-CIA-c---- '
)Aart Kruse, geolog



BILAG 8605 - I

MOFJELLETS LIIDLOGI.

HOVEDTYPE: Undertype:

AMFIBOLITT amfibolitt.
biotittrikamfibolitt.
mafisk biotittgneis.

DISTHENGNEIS-TYPE hornblendegneis.
BERGARTER hornblende-biotittgneis.
(D - TYPE) biotittgneis(brun biotitt),D-type.

biotitt-muskovitlgneis(brun biotitt),D-type
muskovitIgneis,D-type.

GRA GNEIS muskovittgneis,G-Lype.
grå gneis m.d.(muskovittdominert).
grå gneis (alminneligtype).
grå gneis b.d. (biotittdominert).

ANDRE keratofyr.
BERGARTER skarn (i boller/linscr/lag).

hornblenditt(i boller/linser).
pegmatitt.

Utenom selve Mofjell-områdetforekommernoen andre bergarter i
gruppen.

I kartleggingog kjerneloggingmå bergarlenebenevnesetter undert/pene,
eventueltmed tilføyelseav hovedtypebetegnelsen(f.eks.musWittgriiis
av D-type).

KORT BERGARTSKARAKTERISTIKK.

Amfibolitt:vanligvismassiv,mcget mørk til sort, finkornettil fin- 
mellomkornetog uten pyritt-dissiminering.Eventuellbiotitt er svart.
Tildels store granater.

Mafisk biotittgneis:oftest meget mørk, fin-mellomkornet,med et amfi-
U'dTiTtT's-:tIeen-cTø:Biotittener som regel svart,menkan være oliven.
Evt. spor Fe 52/Fe S. UnderordnetforekommeT-Tio7nblende.

DISTHENGNEIS-TYPEBERGARTER,fellestrekk:mellomkornettil grovmellom-
t<"o7nirMid-tYderIg-b7unbiotitt og med en jevn dissimineringav pyritt.
Disthen er ofte tilstede,men ikke alltid, og kan dessutenvære (7.").mWn't
i et(svaktgronlig hvit glimmermineral(Mg-kloritt).
De hornblendeførendetyper har gronlig svart hornblende.

Det finnesjevne overgangermellom undertypene,og en fineregradering
enn de nedenfornevnte undertyper er fullt mulig. Hornblendegneis
viser alltid tilknytnin.6.lirde-rakteristiske gnefe-17av—dTstrineis-
type, selvom disthen er sjelden. Hornblendegneisener mest mellomkornet,
homogen eller lett båndet, med av og til litt staurolittog noe brun biotitt.
Pyrittdissimineringenkan være svak. Hornblendebiotittgneiser mellom-
kornet med lokalt opptredenav
Biotittgneisav D-type er mellom til grov mellomkornet,ofte ganske mork,
biZitTCErrk-ocj

	 2



BILAG 8605 - I

- 2 -

Biotittenerolltidtydeligbrun.Ortenochornblendeog/ ellermusk-
ovitt. (1"omdannetdisthengneis"er dislheneni biotittgneisenomdannet
i et svakt grønlig hvit glimmermineralsom gir gneisen et karakteristisk
grønlig-filtetutseende).Biotittmuskovittgneisav D-type_ er vanligvis
grovskjellet,mellom til -6-rovI7o-Fn-e-t7-17tengranaT,—ogglimmerrik.
Biotittener brun. Gneisenvirker meget filtetog har en karakteristisk
ondulerendefoliasjon. Den er spesieltknyttet til malmmineraliserte
områder. Muskovittgneisav D-type er som den forrige,men førerkun_ _ _ _ _
meget underordnetemengder av brun biotitt.

GRA GNEIS,fellestrekk:som regel finkornele,ganske lyse og relativt
alimmerfattige_massiveog homogenegneiser. Blotittener flnkornet,
bek-svartTav og til med et svakt grønlig skjær.),og oftest i mindre
t'o-r-n—eFin—muskovitten.

Inndelingeni undertypenemuskovittdominert og.
biotittdominert(b.d.)skjerpå grunnlagav forholdetmuskovitt:biotitt.
Også den biotittdominertegrå gneis er som regel relativtlys.

Undertypenmuskovittgneisav G-type er lys og finkornet,med finkornet
biotitt og Som oftest uten granat. Kan

være svakt dissiminertmed Fe S og tildelsdessutennoe Fe S2.

(Overgangermellom HOVEDTYPENEforekommer,men er forholdsvissjeldne,
som mellom amfibolittog hornblendegneis,muskovittgneisav D-type og
muskovittgneisav G-type, og mellom biolittgneisav D-type og biotitt-
dominert grågneis. Videre forekommerdel av og til grågneisermed litt
amfibol.)

Keratofyr:" Kvartsitt"-lignende,hvit, homogen, fin - til mellomkornet,
oftest uten tydelig foliasjon,og vanligvisdissiminertmed pyritt.
(Kan inneholdeunderordnetmuskovitt).

Skarn i 2 former:—

Mest alminneliger oftest grovkornet,grågrønn (epidot,diopsid,
plagioklas,kvarts, litt kalkspat). FinnsEaTie—i—grågneis,amfibolitt
og hornblendegneis.

Mindre alminneliger ulligskarn, som som oftest finns i grågneis,
spesielt en lys biotittdomTnWri-I-R,e.:Jevnt fordelt i bergartenmed små
gullige korn, ofte i relativtstore mengder,slik at bergarten får et
gulligt skjær. Videre finns den i visse amfibolitterog mafiske
biotittgneiser.

Hornblenditt:Svarte, grovkornetelinser,hvor amfibol dominerer full-
stend1g. Relativtsjeldent.



1411AL.0605 - 2

LITTERATUR, INTERNE RAPPORTER.

J.C. Torgersen: Sink- og blyforekomster på Helgeland. NGU nr.
131 (1928).

G. Holmsen: Rana, beskrivelse til det geologiske generalkart.
NGU nr. 136 (1932).

R. Saager: Erzgeologische Untersuchungen an Kaledonischen Blei,
link und Kupfer Chrenden Kieslagerseatten im Nord-
Rana-Distrikt, Nord-Nordwegen (Prom.Nr.3732, City-
Druck AG, ZUrich 1966).

A. Kleinevoss 1967: Geologische Kartierung und petrographisch-lager-
stattenkundliche Untersuchungen im Vester Mofjell,
Rana-Distrikt, Nord-Norwegen (Intern rapport AKL 6701):

M. Marker & Chr.Mohr, 1974: Vestre Mofjellet: Strukturgeologiske træk
fra kartbladene Langnes, Svabo, Hammeren, Kjempheia
(Intern rapport 7401).

Suomen NalmI Oy (v/P. Mikkola, 1975: VLF-Magnetic Measurements in
Nofjellet in Spring 1975 (Intern rapport Suomen Nalmi
7506)

M. Marker, 1976: Mofjell: Karthladet Kjempheia. Strukturgeologiske
trak fra kartbladet Kjempheia (Intern rapport N11/4.17601 I)

M. Marker, 1976: Nofjell: Kartbladel Langnes. Strukturgeologiske træ'r:
fra karthladet Langnes og vestlige del af kartbladet
Svabo (Intern rapport 1,[17601 II)

NGU-rapport nr.1490: Magnetiske og elektromagnetiske målinger fra
helikopter syd og øst for Mo i Rana, 1976 (Intern
rapport).

NCU-rapport nr.1514: CP-bakke- og borhullsmålinger, Mofjellet 1976.
(Intern rapport).

A. Kruse, 1977: Notat NCU-rapport nr.1514: "CP bakke- og borhulls-
målinger Mofjellet." Sammenfatning og kommentar.
(Internt notat 1/77 AK).

A. Kruse, 1978: Samlerapport: "Regionale resultatkart Mo-Andfiskvetn-
Rødvatn-Plura-område." (Intern rapport AK 7801).

M. Marker, 1980: Vestre Mofjellet og dets strukturelle oppbygning.
Rana, N.Norge. (Foredrag, rapport nr. MM 8001).

M. Marker, 1980: Nofjellet, Nofjell-områdets strukturer og relationen
til den tektoniske utvikling i Nordland (Rapport
nr.8003).

A. Kruse, 1981: Diamantboring Breifonn-skjerpene (Intern rapport 8106).
1. Lind: Telrahedrit-tennantit fra Mofjell-området (Speciale

1981. Intern rapport 8107).
0. Graversen, N. Narker & U. Søvegjarto 1981: Precambrian and Caledo-

nian nappe tectonics in the central Scandinavian
Caledonides, Nordland, Norway (publication in pre-
paration. Intern rapport 8117).

ø. Logn 1982: Rekognoserende målinger i området Kjempheia-Sølvberget-
Reinfjellet, Mo i Rana (Intern rapport 8209/SV 1275).

A. Kruse, 1983: Profil 45.270 Y Skistua: en foreløpig tolkning
(Intern rapport 8304).

NGU-rapport nr.2098 v/E. Dalsegg: Turam-målinger Mofjellet-Kjempheia,
No i Rana, Nordland. (Intern rapport 8307).

ø. Logn, 1983: Nofjellet Grube. "Linse IV".CP/SP/AC i Skistu-profilet.
Str(tmtilfort"1inse IV" i kompaktmalmskjæringi pro-
fil 44.847 Y (Intern rapport 8316/ASPRO1423).

ø. Logn, 1983:	 ditto, i nytt borhull 8304 i Skistu-profilet. Suppl.

til IR nr.1423 (Internrapport 8317/ASPRO1437).



BILAG 8605 - 2

LITTERATUR,INTERNERAPPORTER.

A. Kruse, 1984: Undersøkelseav Sølvberggrubesonen,Mo i Rana,
Nordland. Joint Venture Projectmellom
A/S Sydvaranger/ProspekteringA/S og LKAB/
SvenskaPetroleumA.B. (Internrapport 8402).

NGU-rapportnr. 84.168v/E. Dalsegg: Turammålingeri Mofjellet,
Mo i Rana, Nordland. (NGU-prosjektnr. 2189).
(Internrapport 8503).

A. Kruse, 1985: Videreundersøkelseav SølvbergGrubesonenved
Mo i Rana, Nordland,i 1984. (1nternrapport8502)

•



(m1

i • - (COL-
„ °

— • -
46 1.00 Y 4.6:600y 44800 47000 Y

•••••••••ffirrnmesmm~-mrir••••••9,894•110SILtilifflenet.

sI
, . l- ' (,,, .. " ---, •• • c-z-_, _ , ' . i I, .

‘, • --v::-.-- ---;•ty-/ -- - - '

ar 1 -7
, -.---


-
i .-'"""
i..- ....._

---'.--C.k, ---. i 


`---,
-z. . 2

------,
i

1:34 4
—\---i-aiee-- -

•

Ls8:-..y I 46000 Y 0 46 200 y

 fonnionen -

c„ -
._92's 

- LI•56/•-• I ' --. _
...

..--->"----------------;----L"

_

T
-zzV-77

- -
"...• • —

5:10 Yc> -„___ 47 200Y ( T.7400 Y t 47 600 Y 800 Y'

25000 X •••.>

/
7P m`MI

'T

"Ige

b

,41

0 -
-- •

8310

S:lybergscren
•

.,(

r/.

-B413 2-

-1{-sow : "" •T• sg.„
/../

IX • /

. • 11 ;
77?›

- 0

. •

8502

'
• aci•-11#

( I • • •" -/*

if

_

- 3 -

	

./f. • • • -2.?

	

4:1601 .,•,

... .••••?..rff. I

4 ......... .21

8312
-.T

24600 X

-------L ,.. --
-.,---_, --'

24 400
6402S

/

	

i .4-"n -;•-_:.---‘ 1° ''

. ./. ' " ... ' - : ,..„5-•---p : • ...

\ -

-
lie-11:1

\,

_ ..._•t\-\'"•:t,3"C„_.•••:7 -/..2 24 200 X ,,,,:,

o

111

71%.
(Z, O3o

47000 Y
/‘n

47800 (r
14200 Y7 • 46600 Y

tiGmiORKI.ÅRIMG 


t2X•0501


1011

Iull I— M(0 FASTIAGIKAIIT

I11011( LIC/CR

I/ ///i.
AITTt(T DYPstO Tu.s.t0T1

IOLRM(ii(11•011AGT) I750 150 SI USITRIII

10(IMUll
G(I 5111(il$100m.ONSIMIRASIMI C.)


511191( It projeksjoil av

(.3 malinkkbur io

511.1I tMul

M = 1 : 10.000.

.15 SI0VAT•11.4(9

IUNAMMILIMGCM

MOTIELIE • SOLVOIRG GR

TuT1141.1 1010010.

NORGES GEOLOGISKE UNDERSIKEISE

IFILIN011(114

1LAG 8605 - 4










